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ŻEGNAMY KOLEGĘ JERZEGO TATARA (1945-2026),
ZASŁUŻONEGO SENIORA SEP

Z głębokim żalem zawiadamiany, że 30 kwietnia 2026 r. w wieku 81 lat, zmarł nasz Kolega mgr
inż. Jerzy Tatar, Zasłużony Senior SEP. Absolwent Wojskowej Akademii Technicznej, wieloletni
nauczyciel akademicki w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Łączności w Zegrzu. Autor
kilkunastu skryptów uczelnianych z dziedziny Telekomunikacji i Radiokomunikacji oraz autor
wielu pomocy i materiałów dydaktycznych z problematyki systemów satelitarnych niezbędnych
w procesie nauczania studentów oraz kadr Telekomunikacji Polskiej S.A. Współautor koncepcji
konstruowania wozów dowódczo-sztabowych.

Do Stowarzyszenia Elektryków Polskich wstąpił w 1969 r. Aktywny członek SEP. Przez 57 lat
członkostwa pełnił kilkadziesiąt lat funkcję skarbnika kolejno: Koła Nr 60 przy WSOWŁ, a
następnie Koła Terenowego „ZEGRZE”. Współorganizator i uczestnik wielu konferencji naukowo-
technicznych krajowych oraz zagranicznych. Współorganizator wielu wystaw w czasie targów
technicznych w kraju i za granicą. Aktywnie uczestniczył w organizacji i przeprowadzeniu dwóch
Ogólnopolskich Zlotów Kół Wojskowych SEP, które odbyły się w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk
Łączności w Zegrzu, we współpracy z Centralną Komisją Koordynacji Pracy Kół Wojskowych SEP
(III – w roku 1976 i VIII – w roku 1989).

Wyróżniony i uhonorowany wieloma odznaczeniami państwowymi i medalami m.in. Złotym
Krzyżem Zasługi, Złotą Odznaką „Zasłużony dla Budownictwa i Przemysłu Oświetleniowego”,
Złotą Odznaką „Zasłużony dla Przemysłu Maszynowego”, Złotym Medalem „Za zasługi dla
Obronności Kraju”, Srebrny Medal „Siły Zbrojne w Służbie Ojczyzny”, Medalem im. prof. Janusza
Groszkowskiego, Medalem 100-lecia SEP oraz odznakami honorowymi SEP: srebrną i złotą oraz
NOT: srebrną i złotą.

Kolega Jerzy Tatar w 2019 roku został uhonorowany godnością Zasłużonego Seniora SEP i
otrzymał od prezesa SEP Dyplom Uznania za 50 lat aktywnej działalności.

Cześć Jego pamięci!

Rodzinie i Bliskim Zmarłego składamy serdeczne wyrazy współczucia
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Koleżanki i Koledzy z Oddziału EIT SEP

Honorowy prezes Koła Terenowego „ZEGRZE”

Zbysław Antoni KUCZA

Pogrzeb Kolegi Jerzego Tatara odbył się 8 maja 2026 r. w Legionowie.


